PIZZA

RIMINI FACTS

PARMEGGIANO = NOT VEGGIE
DOUGH TIME = 48—72H

OVEN TIME = 90 SECONDS

SELF SERVICE - DINE IN OR TAKE AWAY

VEGAN CHEESE v
CUSTOMIZE YOUR ULTIMATE VEGAN PIZZA
WITH YOUR CHOICE OF VEGAN MOZZARELLA 2

ASK FOR GLUTENFREE PIZZA

DIPS
HOMEMADE RANCH DIP 2
HOMEMADE RIMIGHURRI® §) v 2

STARTER

CHIPS & OLIVES 4

GESALZENE ITALIENISCHE KARTOFFELCHIPS &
GRUNE OLIVEN

MEATBALLS 7

100% RINDFLEISCH, PARMESAN, ZWIEBEL,
BASILIKUM, DATTERINO TOMATENSOSSE

BRUSCHETTA 7

HAUSGEMACHTES JAPANISCHES BROT,
TOMATEN, KNOBLAUCHCREME, OLIVENOL,
OREGANO, MEERSALZFLOCKEN, SCHNITTLAUCH

MORTADELLA SKEWERS 7

FLAMBIERTE MORTADELLA BOLOGNA,
HAUSGEMACHTE BBQ-TERIYAKI-GLASUR (A, F, L)

SALATE
LEMON CRUNCH 9,5

ROMANASALAT, OLIVENOL, ZITRONE,
PARMESAN, HAUSGEMACHTES ZITRONEN-
PFEFFER DRESSING, CROUTON

CAESER SALAD 14

ROMANASALAT, OLIVENOL, PARMESAN, HAUS-
GEMACHTES CAESER DRESSING, CROUTON
HAHNCHENBRUSTFILET, CHERRYTOMATE

PIZZA - CLASSIC
MARINARA (vecan) v 8,5

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, KNOBLAUCH, OREGANO

MARGHERITA 10

TOMATEN AUS SAN MARZANO,
BASILIKUM, OLIVENOL, PARMESAN,
MOZZARELLA FIOR DI LATTE (G)

BUFALA 13,5

TOMATEN AUS SAN MARZANO,
BASILIKUM, OLIVENOL, PARMESAN,
MOZZARELLA DI BUFALA (G)

BUFALA GIALLO 14

GELBE TOMATEN AUS SAN MARZANO,
BASILIKUM, OLIVENOL, PARMESAN,
MOZZARELLA DI BUFALA (G)

THE SPECIAL ONE 14,5

BASILIKUM, OLIVENOL, KNOBLAUCH,
PARMESAN, BALSAMICO-VINAIGRETTE,
TOMATEN, ZWIEBEL, PETERSILIE

TONNO E CIPOLLA 15

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, THUNFISCH, ZWIEBEL (G,D,F)

SALAME NAPOLI 13

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, SALAME NAPOLI (1,2,3,G,L,M)

NINJA TURTLE STYLE 9 14

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, RINDER PEPERONIWURST (G,D)

PROSCIUTTO E FUNGHI 15,5

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, PROSCIUTTO COTTO, CHAMPIGNONS (G)

SMOKED NAPOLI 14,5

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, SARDELLEN, KAPERN, OLIVEN,
OREGANO (2,3,G,D)

DOPPEL PEPERONI &
SPICY HONEY

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, SALAME NAPOLI, SPIANATA CA-
LABRESE, RIMINI HOT HONEY (G,1,2,3)

AUBERGINE PARMIGIANA

HOMEMADE PARMIGIANA, BASILIKUM, OLIVEN-
OL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
RICOTTA (G)

RUCOLA E PARMA

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, RUCOLA, PARMASCHINKEN (G,2,3)

SALSICCIA E FRIARIELLI

OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, FRISCHE CHILI, FRIARIELLI,
KNOBLAUCHOL, SALSICCIA (G,3,L,M)

CAPRICCIOSA

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, ARTISCHOCKEN, CHAMPIGNONS,
OLIVEN, PROSCIUTTO COTTO (G,3,6)

MORTADELLA PISTAZIE

PISTAZIENCREME, BASILIKUM, PARMESAN,
OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
MORTADELLA, STRACCIATELLA, PISTAZIE
(G,H,2,3,4)

BURATA DIAVOLO 999

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA DI
BUFALA, N'DUJA, SPIANATA CALABRESE,
FRISCHE CHILI, STRACCIATELLA (G,1,2,3)

17

17

17

18

18

TRUFFEL PILZE 22,5

TRUFFELCREME, PILZMISCHUNG, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA DI
BUFALA, WEISSES TRUFFELOL,

SAISONALER TRUFFEL (G,A,1)

PIZZA - SPECIAL
BUFALA TWIST 16

TOMATEN AUS SAN MARZANO, PARMESAN,
OLIVENOL, CONFIT TOMATEN, MOZZAREL-
LA DI BUFALA, RUCOLA, HAUSGEMACHTES
BASILIKUM PESTO, KNOBLAUCHOL (G)
UNSERE EMPFEHLUNG + RIMICHURRI DIP

BUFFALO CHICKEN 9 17

OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
CHEDDAR, PULLED HAHNCHENBRUSTFILET,
FRANK'S BUFFALO HOT SAUCE (G)

UNSERE EMPFEHLUNG + RANCH DIP

MEATBALL PIZZA 15,5

100% RINDFLEISCH, PARMESAN, ZWIEBEL,
BASILIKUM, DATTERINO TOMATENSOSSE,
MOZZARELLA FIOR DI LATTE (G)

PESTO PIZZA 15

HAUSGEMACHTES BASILIKUM PESTO, OLIVEN-
OL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
CONFIT TOMATEN, STRACCIATELLA, (G,2,3)

VERDURA 14

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, AUBERGINE, ZUCCHINI, PAPRIKA,
CONFIT TOMATEN, HAUSGEMACHTES
BASILIKUM PESTO (G, 3)

DOLCE
TIRAMISU 7,5

MASCARPONECREME, ESPRESSO,
BISKUIT, GRUE DI CACAO VALRHONA,
VANILLE, HALAL GELATINE (A,C,G,17)

BANANA PUDDING .5

BANANE, VANILLE BISKUIT, HAUSGEMACHTER
VANILLE PUDDING, HALAL GELATINE (A,C,F,L)

RED VELVET CHEESECAKE 7.5

OREO CRUMBLE, FRISCHKASE, VANILLE,
MASCARPONECREME (A,C,G,F,1)

SOFTEIS © 2,5
+ SALTED CARAMEL SOSSE  +1
+ ERDBEER SOSSE +1

rimini-

ALLERGENE



DRINKS

SOFTDRINKS

VOSLAUER OHNE / PRICKELND

FRITZ KOLA

FRITZ KOLA ZERO

FRITZ LIMO ZITRONE
FRITZ MISCH MASCH
FRITZ BIO SCHORLEN
RIMINI EISTEE PFIRSICH®
RIMINI EISTEE ZITRONE®

COFFEE

0,25
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

(ALLE KAFFEEGETRANKE WERDEN MIT RIMINI ITALIAN ROAST ZUBEREITET)

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOPPIO

CAFE CREMA
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CORTADO

LATTE MACCHIATO
MATCHA LATTE

ICED COFFEE »1:@

ICED ESPRESSO

ICED CAPPUCCINO

ICED LATTE

ICED FLAT WHITE

ICED AMERICANO

ICED ESPRESSO TONIC

ICED MATCHA LATTE
AFFOGATO (SOFTEIS MIT ESPRESSO)

3,8
3,8
3,8
3,8
3,8

2,5
2,7
3,7
3,2
3,4
3,9

4,7
5,5

3,7
4,7
4,7
4,2
3,7
5,5
5,5

SPRITZ

APEROL SPRITZ (APEROL, SECCO, SODA)
CAMPARI SPRITZ (CAMPARI, SECCO, SODA)
LIMONCELLO SPRITZ (LIMONCELLO, SECCO, SODA)
RIMINI SPRITZ (BYRRH, WILDBERRY, SODA)

APERITIVO

ESPRESSO MARTINI (VODKA, KAFFEELIKOR, ESPRESSO)
NEGRONI (GIN, CAMPARI, ROTER WERMUTH)

NEGRONI SPAGLIATO (PROSECCO, CAMPARI, ROTER WERMUTH)
VINO TONIC (WHITE / ROSE / RED, TONIC)

SIGNATURE

PAPAGALLO® (BONANTO, BERGAMOTTE, LIME JUICE, SODA)

BASIL SMASH (GIN, RIMINI BASIL SYRUP, LIME JUICE, BASIL LEAF)

SOURS

WHISKY SOUR (WHISKY, ZITRONE, EIWESS, ZUCKERSIRUP)

APEROL SOUR (APEROL, ZITRONE, ORANGENSAFT, ZUCKERSIRUP)

LONGDRINKS

GIN TONIC (GIN, TONIC)
VODKA SODA (VODKA, SODA)
VODKA LEMON (VODKA, BITTER LEMON)

BIER

FASSBIER PERONINASTRO AZZURRO

PERONI NASTRO AZZURRO

BIRRA MORETTI LIMONE RADLER

BIRRA MORETTI FILTRATA A FREDDO

BIRRA ALKOHOLFREI (PERONI 0,0% OR SIMILAR)
ICHNUSA NON FILTRATA

WEIN

RIMINI WHITE (BIO CUVEE - RHEINGAU - FEINHERB)
RIMINI ROSE (BIO CUVEE - RHEINGAU - FEINHERB)
RIMINI RED (BIO CUVEE - RHEINGAU - FEINHERB)
FLASCHE

0,2
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,2
0,2
0,2
0,75

8,5
8,5
8,5
8,5

11
10
10

8,5

10

11
10

10
10
10

2,7

3,5

4,5

4,5

7,5

7,5

7,5
25




